
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM     

SECRETARIA MUNICIPAL  

DE TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL 

 
 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 040/2021-SEMTRAS                   SANTARÉM, 15 DE MARÇO DE 2021. 
 
 
CONSTITUI A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO REFERENTE À 
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DESCARTAVEL E MATERIAIS  HIDRÁULICO, ELÉTRICO E 
DE CONSTRUÇÃO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL- SEMTRAS. 
 
A Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, Sra. CELSA MARIA GOMES DE 
BRITO SILVA, no uso de suas atribuições legais, conforme Decreto nº006/2021, de 01 de 
janeiro de 2021, conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento ao disposto no 
Art. 67 da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores. 
 

RESOLVE 
 

Art. 1° - Constituir COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO, em caráter permanente, formada pelos 
seguintes servidores: 
 

 Presidente: MANOEL DE ALMEIDA AGUIAR - Matrícula nº 86208 – Chefe de 
Divisão 
 

1º Membro: EVERTON JOSÉ CONRADO DE AGUIAR – Matrícula: nº 50808 – Chefe 
de Divisão 
 

2º Membro: FAGNER ROCHA GONÇALVES – Matrícula nº 52614 – Chefe de 

Divisão  

3º Membro: LUANNA COHEN SERIQUE DO NASCIMENTO – Matrícula nº 52855 – 
Chefe de Seção 
 
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  
 
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 
 
Publicado na Secretaria Municipal de Trabalho e Assistência Social, aos quinze dias do mês 
de Março de dois mil e vinte e um. 

 
 
 
 

Celsa Maria Gomes de Brito Silva 
Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social 

DEC. 006/2021 – GAP/PMS 
 


		2021-11-04T09:43:15-0300
	CELSA MARIA GOMES DE BRITO SILVA:41477251200




